
LIGNE 2

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255

HAUT CHALET 6:19 6:40 6:58 7:20 7:34 7:50 8:10 8:35 8:48 9:30 10:15 11:00 11:45 12:15 12:45 13:30 14:15 14:55 15:45 16:24 16:50 17:10 17:24 17:50 18:10 18:25 18:45 19:10

CHALET 6:21 6:42 7:00 7:22 7:36 7:52 8:12 8:37 8:50 9:32 10:17 11:02 11:47 12:17 12:47 13:32 14:17 14:57 15:47 16:26 16:52 17:12 17:26 17:52 18:12 18:27 18:47 19:12

DOUVES 6:22 6:43 7:01 7:23 7:37 7:53 8:13 8:38 8:51 9:33 10:18 11:03 11:48 12:18 12:48 13:33 14:18 14:58 15:48 16:27 16:53 17:13 17:27 17:53 18:13 18:28 18:48 19:13

ORMEAUX 6:23 6:44 7:02 7:24 7:38 7:54 8:14 8:39 8:52 9:34 10:19 11:04 11:49 12:19 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:28 16:54 17:14 17:28 17:54 18:14 18:29 18:49 19:14

MELINAIS 6:24 6:45 7:03 7:25 7:39 7:55 8:15 8:40 8:53 9:35 10:20 11:05 11:50 12:20 12:50 13:35 14:20 15:00 15:50 16:29 16:55 17:15 17:29 17:55 18:15 18:30 18:50 19:15

FOUGERES 6:26 6:47 7:05 7:27 7:41 7:57 8:17 8:42 8:55 9:37 10:22 11:07 11:52 12:22 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:31 16:57 17:17 17:31 17:57 18:17 18:32 18:52 19:17

GARE ST YVES 6:29 6:50 7:08 7:30 7:44 8:00 8:20 8:45 8:58 9:40 10:25 11:10 11:55 12:25 12:55 13:40 14:25 15:05 15:55 16:34 17:00 17:20 17:34 18:00 18:20 18:35 18:55 19:20

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 8:05 8:05 8:27 8:52 9:05 11:40 12:40 13:49 16:06 16:40 17:04 17:40 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:14 7:26 7:57 8:14 8:41 8:41 9:25 10:12 11:17 12:26 13:17 14:17 16:14 16:54 17:12 17:30 17:55 18:13 18:32 19:12

GARE ST MARTIN 6:31 6:52 7:10 7:32 7:46 8:02 8:22 8:47 9:00 9:42 10:27 11:12 11:57 12:27 12:57 13:42 14:27 15:07 15:57 16:36 17:02 17:22 17:36 18:02 18:22 18:37 18:57 19:22

SAINT MARTIN 6:33 6:54 7:12 7:34 7:48 8:04 8:24 8:49 9:02 9:44 10:29 11:14 11:59 12:29 12:59 13:44 14:29 15:09 15:59 16:38 17:04 17:24 17:38 18:04 18:24 18:39 18:59 19:24

LANDAIS 6:34 6:55 7:13 7:35 7:49 8:05 8:25 8:50 9:03 9:45 10:30 11:15 12:00 12:30 13:00 13:45 14:30 15:10 16:00 16:39 17:05 17:25 17:39 18:05 18:25 18:40 19:00 19:25

CHAMP DE FOIRE 6:35 6:56 7:14 7:36 7:50 8:06 8:26 8:51 9:04 9:46 10:31 11:16 12:01 12:31 13:01 13:46 14:31 15:11 16:01 16:40 17:06 17:26 17:40 18:06 18:26 18:41 19:01 19:26

HALLE DU PARC 6:36 6:57 7:15 7:37 7:51 8:07 8:27 8:52 9:05 9:47 10:32 11:17 12:02 12:32 13:02 13:47 14:32 15:12 16:02 16:41 17:07 17:27 17:41 18:07 18:27 18:42 19:02 19:27

LE MEE 6:37 6:58 7:16 7:38 7:52 8:08 8:28 8:53 9:06 9:48 10:33 11:18 12:03 12:33 13:03 13:48 14:33 15:13 16:03 16:42 17:08 17:28 17:42 18:08 18:28 18:43 19:03 19:28

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:17 7:39 7:53 8:09 8:29 8:54 9:07 9:49 10:34 11:19 12:04 12:34 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:29 17:43 18:09 18:29 18:44 19:04 19:29

MONNET 6:39 7:00 7:18 7:40 7:54 8:10 8:30 8:55 9:08 9:50 10:35 11:20 12:05 12:35 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:30 17:44 18:10 18:30 18:45 19:05 19:30

CEZANNE 6:40 7:01 7:19 7:41 7:55 8:11 8:31 8:56 9:09 9:51 10:36 11:21 12:06 12:36 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:31 17:45 18:11 18:31 18:46 19:06 19:31

DJENNE 6:41 7:02 7:20 7:42 7:56 8:12 8:32 8:57 9:10 9:52 10:37 11:22 12:07 12:37 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:32 17:46 18:12 18:32 18:47 19:07 19:32

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:22 7:44 7:58 8:14 8:34 8:59 9:12 9:54 10:39 11:24 12:09 12:39 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:34 17:48 18:14 18:34 18:49 19:09 19:34

LES SERRES 6:44 7:05 7:23 7:45 7:59 8:15 8:35 9:00 9:13 9:55 10:40 11:25 12:10 12:40 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:35 17:49 18:15 18:35 18:50 19:10 19:35

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:25 7:47 8:01 8:17 8:37 9:02 9:15 9:57 10:42 11:27 12:12 12:42 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:37 17:51 18:17 18:37 18:52 19:12 19:37

LIGNE 2

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:17 7:39 7:53 8:09 8:29 8:54 9:07 9:49 10:34 11:19 12:04 12:34 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:29 17:43 18:09 18:29 18:44 19:04 19:29

MONNET 6:39 7:00 7:18 7:40 7:54 8:10 8:30 8:55 9:08 9:50 10:35 11:20 12:05 12:35 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:30 17:44 18:10 18:30 18:45 19:05 19:30

CEZANNE 6:40 7:01 7:19 7:41 7:55 8:11 8:31 8:56 9:09 9:51 10:36 11:21 12:06 12:36 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:31 17:45 18:11 18:31 18:46 19:06 19:31

DJENNE 6:41 7:02 7:20 7:42 7:56 8:12 8:32 8:57 9:10 9:52 10:37 11:22 12:07 12:37 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:32 17:46 18:12 18:32 18:47 19:07 19:32

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:22 7:44 7:58 8:14 8:34 8:59 9:12 9:54 10:39 11:24 12:09 12:39 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:34 17:48 18:14 18:34 18:49 19:09 19:34

LES SERRES 6:45 7:06 7:24 7:46 8:00 8:16 8:36 9:01 9:14 9:56 10:41 11:26 12:11 12:41 13:11 13:56 14:41 15:21 16:11 16:50 17:16 17:36 17:50 18:16 18:36 18:51 19:11 19:36

ST ETIENNE 6:47 7:08 7:26 7:48 8:02 8:18 8:38 9:03 9:16 9:58 10:43 11:28 12:13 12:43 13:13 13:58 14:43 15:23 16:13 16:52 17:18 17:38 17:52 18:18 18:38 18:53 19:13 19:38

LE MEE 6:48 7:09 7:27 7:49 8:03 8:19 8:39 9:04 9:17 9:59 10:44 11:29 12:14 12:44 13:14 13:59 14:44 15:24 16:14 16:53 17:19 17:39 17:53 18:19 18:39 18:54 19:14 19:39

HALLE DU PARC 6:50 7:11 7:29 7:51 8:05 8:21 8:41 9:06 9:19 10:01 10:46 11:31 12:16 12:46 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:55 17:21 17:41 17:55 18:21 18:41 18:56 19:16 19:41

CHAMP DE FOIRE 6:51 7:12 7:30 7:52 8:06 8:22 8:42 9:07 9:20 10:02 10:47 11:32 12:17 12:47 13:17 14:02 14:47 15:27 16:17 16:56 17:22 17:42 17:56 18:22 18:42 18:57 19:17 19:42

LANDAIS 6:52 7:13 7:31 7:53 8:07 8:23 8:43 9:08 9:21 10:03 10:48 11:33 12:18 12:48 13:18 14:03 14:48 15:28 16:18 16:57 17:23 17:43 17:57 18:23 18:43 18:58 19:18 19:43

SAINT MARTIN 6:53 7:14 7:32 7:54 8:08 8:24 8:44 9:09 9:22 10:04 10:49 11:34 12:19 12:49 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:58 17:24 17:44 17:58 18:24 18:44 18:59 19:19 19:44

GARE ST MARTIN 6:54 7:15 7:33 7:55 8:09 8:25 8:45 9:10 9:23 10:05 10:50 11:35 12:20 12:50 13:20 14:05 14:50 15:30 16:20 16:59 17:25 17:45 17:59 18:25 18:45 19:00 19:20 19:45

GARE ST YVES 6:56 7:17 7:35 7:57 8:11 8:27 8:47 9:12 9:25 10:07 10:52 11:37 12:22 12:52 13:22 14:07 14:52 15:32 16:22 17:01 17:27 17:47 18:01 18:27 18:47 19:02 19:22 19:47

Horaires TER Vitré - Rennes * 7:01 7:22 7:40 8:05 8:27 8:52 9:45 12:40 13:27 15:40 16:40 17:04 17:40 17:57 18:05 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:53 7:26 7:57 8:14 8:41 9:17 11:17 12:26 13:17 15:17 16:14 16:54 17:12 17:30 17:55 18:13 18:32 18:57 19:12 19:37

FOUGERES 6:59 7:20 7:38 8:00 8:14 8:30 8:50 9:15 9:28 10:10 10:55 11:40 12:25 12:55 13:25 14:10 14:55 15:35 16:25 17:04 17:30 17:50 18:04 18:30 18:50 19:05 19:25 19:50

MELINAIS 7:00 7:21 7:39 8:01 8:15 8:31 8:51 9:16 9:29 10:11 10:56 11:41 12:26 12:56 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 17:05 17:31 17:51 18:05 18:31 18:51 19:06 19:26 19:51

ORMEAUX 7:01 7:22 7:40 8:02 8:16 8:32 8:52 9:17 9:30 10:12 10:57 11:42 12:27 12:57 13:27 14:12 14:57 15:37 16:27 17:06 17:32 17:52 18:06 18:32 18:52 19:07 19:27 19:52

DOUVES 7:02 7:23 7:41 8:03 8:17 8:33 8:53 9:18 9:31 10:13 10:58 11:43 12:28 12:58 13:28 14:13 14:58 15:38 16:28 17:07 17:33 17:53 18:07 18:33 18:53 19:08 19:28 19:53

CHALET 7:04 7:25 7:43 8:05 8:19 8:35 8:55 9:20 9:33 10:15 11:00 11:45 12:30 13:00 13:30 14:15 15:00 15:40 16:30 17:09 17:35 17:55 18:09 18:35 18:55 19:10 19:30 19:55

HAUT CHALET 7:06 7:27 7:45 8:07 8:21 8:37 8:57 9:22 9:35 10:17 11:02 11:47 12:32 13:02 13:32 14:17 15:02 15:42 16:32 17:11 17:37 17:57 18:11 18:37 18:57 19:12 19:32 19:57

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Période de circulation

(voir calendrier)

Haut Chalet < > Saint-Etienne
Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Lundi à vendredi en période scolaire

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Période de circulation

(voir calendrier)

Lundi à vendredi en période scolaire

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet



Lundi au Vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 2

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241

HAUT CHALET 6:19 6:40 7:20 7:34 8:10 8:35 9:30 10:15 11:00 11:45 12:45 13:30 14:15 14:55 15:45 16:24 16:50 17:24 17:50 18:25 18:45

CHALET 6:21 6:42 7:22 7:36 8:12 8:37 9:32 10:17 11:02 11:47 12:47 13:32 14:17 14:57 15:47 16:26 16:52 17:26 17:52 18:27 18:47

DOUVES 6:22 6:43 7:23 7:37 8:13 8:38 9:33 10:18 11:03 11:48 12:48 13:33 14:18 14:58 15:48 16:27 16:53 17:27 17:53 18:28 18:48

ORMEAUX 6:23 6:44 7:24 7:38 8:14 8:39 9:34 10:19 11:04 11:49 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:28 16:54 17:28 17:54 18:29 18:49

MELINAIS 6:24 6:45 7:25 7:39 8:15 8:40 9:35 10:20 11:05 11:50 12:50 13:35 14:20 15:00 15:50 16:29 16:55 17:29 17:55 18:30 18:50

FOUGERES 6:26 6:47 7:27 7:41 8:17 8:42 9:37 10:22 11:07 11:52 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:31 16:57 17:31 17:57 18:32 18:52

GARE ST YVES 6:29 6:50 7:30 7:44 8:20 8:45 9:40 10:25 11:10 11:55 12:55 13:40 14:25 15:05 15:55 16:34 17:00 17:34 18:00 18:35 18:55

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:40 7:47 8:27 8:52 11:40 13:49 17:04 17:40 18:05 19:05

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 7:14 7:26 8:14 8:41 9:17 11:17 12:26 13:17 14:17 16:57 17:30 17:55 18:32

GARE ST MARTIN 6:31 6:52 7:32 7:46 8:22 8:47 9:42 10:27 11:12 11:57 12:57 13:42 14:27 15:07 15:57 16:36 17:02 17:36 18:02 18:37 18:57

SAINT MARTIN 6:33 6:54 7:34 7:48 8:24 8:49 9:44 10:29 11:14 11:59 12:59 13:44 14:29 15:09 15:59 16:38 17:04 17:38 18:04 18:39 18:59

LANDAIS 6:34 6:55 7:35 7:49 8:25 8:50 9:45 10:30 11:15 12:00 13:00 13:45 14:30 15:10 16:00 16:39 17:05 17:39 18:05 18:40 19:00

CHAMP DE FOIRE 6:35 6:56 7:36 7:50 8:26 8:51 9:46 10:31 11:16 12:01 13:01 13:46 14:31 15:11 16:01 16:40 17:06 17:40 18:06 18:41 19:01

HALLE DU PARC 6:36 6:57 7:37 7:51 8:27 8:52 9:47 10:32 11:17 12:02 13:02 13:47 14:32 15:12 16:02 16:41 17:07 17:41 18:07 18:42 19:02

LE MEE 6:37 6:58 7:38 7:52 8:28 8:53 9:48 10:33 11:18 12:03 13:03 13:48 14:33 15:13 16:03 16:42 17:08 17:42 18:08 18:43 19:03

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:39 7:53 8:29 8:54 9:49 10:34 11:19 12:04 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:43 18:09 18:44 19:04

MONNET 6:39 7:00 7:40 7:54 8:30 8:55 9:50 10:35 11:20 12:05 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:44 18:10 18:45 19:05

CEZANNE 6:40 7:01 7:41 7:55 8:31 8:56 9:51 10:36 11:21 12:06 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:45 18:11 18:46 19:06

DJENNE 6:41 7:02 7:42 7:56 8:32 8:57 9:52 10:37 11:22 12:07 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:46 18:12 18:47 19:07

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:44 7:58 8:34 8:59 9:54 10:39 11:24 12:09 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:48 18:14 18:49 19:09

LES SERRES 6:44 7:05 7:45 7:59 8:35 9:00 9:55 10:40 11:25 12:10 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:49 18:15 18:50 19:10

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:47 8:01 8:37 9:02 9:57 10:42 11:27 12:12 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:51 18:17 18:52 19:12

Lundi au Vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 2

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:39 7:53 8:29 8:54 9:49 10:34 11:19 12:04 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:43 18:09 18:44 19:04

MONNET 6:39 7:00 7:40 7:54 8:30 8:55 9:50 10:35 11:20 12:05 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:44 18:10 18:45 19:05

CEZANNE 6:40 7:01 7:41 7:55 8:31 8:56 9:51 10:36 11:21 12:06 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:45 18:11 18:46 19:06

DJENNE 6:41 7:02 7:42 7:56 8:32 8:57 9:52 10:37 11:22 12:07 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:46 18:12 18:47 19:07

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:44 7:58 8:34 8:59 9:54 10:39 11:24 12:09 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:48 18:14 18:49 19:09

LES SERRES 6:44 7:05 7:45 7:59 8:35 9:00 9:55 10:40 11:25 12:10 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:49 18:15 18:50 19:10

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:47 8:01 8:37 9:02 9:57 10:42 11:27 12:12 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:51 18:17 18:52 19:12

LE MEE 6:47 7:08 7:48 8:02 8:38 9:03 9:58 10:43 11:28 12:13 13:13 13:58 14:43 15:23 16:13 16:52 17:18 17:52 18:18 18:53 19:13

HALLE DU PARC 6:49 7:10 7:50 8:04 8:40 9:05 10:00 10:45 11:30 12:15 13:15 14:00 14:45 15:25 16:15 16:54 17:20 17:54 18:20 18:55 19:15

CHAMP DE FOIRE 6:50 7:11 7:51 8:05 8:41 9:06 10:01 10:46 11:31 12:16 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:55 17:21 17:55 18:21 18:56 19:16

LANDAIS 6:51 7:12 7:52 8:06 8:42 9:07 10:02 10:47 11:32 12:17 13:17 14:02 14:47 15:27 16:17 16:56 17:22 17:56 18:22 18:57 19:17

SAINT MARTIN 6:52 7:13 7:53 8:07 8:43 9:08 10:03 10:48 11:33 12:18 13:18 14:03 14:48 15:28 16:18 16:57 17:23 17:57 18:23 18:58 19:18

GARE ST MARTIN 6:53 7:14 7:54 8:08 8:44 9:09 10:04 10:49 11:34 12:19 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:58 17:24 17:58 18:24 18:59 19:19

GARE ST YVES 6:55 7:16 7:56 8:10 8:46 9:11 10:06 10:51 11:36 12:21 13:21 14:06 14:51 15:31 16:21 17:00 17:26 18:00 18:26 19:01 19:21

Horaires TER Vitré - Rennes * 7:01 7:22 8:05 8:27 8:52 12:40 13:27 15:40 16:40 17:04 17:40 18:05 18:31 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:53 7:57 8:41 11:17 13:17 15:17 16:14 16:54 17:12 17:55 18:13 18:57 19:12

FOUGERES 6:58 7:19 7:59 8:13 8:49 9:14 10:09 10:54 11:39 12:24 13:24 14:09 14:54 15:34 16:24 17:03 17:29 18:03 18:29 19:04 19:24

MELINAIS 6:59 7:20 8:00 8:14 8:50 9:15 10:10 10:55 11:40 12:25 13:25 14:10 14:55 15:35 16:25 17:04 17:30 18:04 18:30 19:05 19:25

ORMEAUX 7:00 7:21 8:01 8:15 8:51 9:16 10:11 10:56 11:41 12:26 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 17:05 17:31 18:05 18:31 19:06 19:26

DOUVES 7:01 7:22 8:02 8:16 8:52 9:17 10:12 10:57 11:42 12:27 13:27 14:12 14:57 15:37 16:27 17:06 17:32 18:06 18:32 19:07 19:27

CHALET 7:03 7:24 8:04 8:18 8:54 9:19 10:14 10:59 11:44 12:29 13:29 14:14 14:59 15:39 16:29 17:08 17:34 18:08 18:34 19:09 19:29

HAUT CHALET 7:05 7:26 8:06 8:20 8:56 9:21 10:16 11:01 11:46 12:31 13:31 14:16 15:01 15:41 16:31 17:10 17:36 18:10 18:36 19:11 19:31

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Haut Chalet < > Saint-Etienne

Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Période de circulation

(voir calendrier)

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet

Période de circulation

(voir calendrier)



Samedi toute l'année
LIGNE 2

Jours de circulation ( hors jour férié) Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S201 S203 S205 S207 S209 S211 S213 S215 S217 S219 S221 S223 S225 S227

HAUT CHALET 7:40 8:34 9:28 10:22 11:16 12:10 13:04 13:58 14:52 15:46 16:40 17:34 18:28 19:22

CHALET 7:42 8:36 9:30 10:24 11:18 12:12 13:06 14:00 14:54 15:48 16:42 17:36 18:30 19:24

DOUVES 7:43 8:37 9:31 10:25 11:19 12:13 13:07 14:01 14:55 15:49 16:43 17:37 18:31 19:25

ORMEAUX 7:44 8:38 9:32 10:26 11:20 12:14 13:08 14:02 14:56 15:50 16:44 17:38 18:32 19:26

MELINAIS 7:45 8:39 9:33 10:27 11:21 12:15 13:09 14:03 14:57 15:51 16:45 17:39 18:33 19:27

FOUGERES 7:47 8:41 9:35 10:29 11:23 12:17 13:11 14:05 14:59 15:53 16:47 17:41 18:35 19:29

GARE ST YVES 7:50 8:44 9:38 10:32 11:26 12:20 13:14 14:08 15:02 15:56 16:50 17:44 18:38 19:32

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:27 10:40 12:42 13:27 17:05 18:31 19:40

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 9:17 11:17 13:12 18:17 18:55

GARE ST MARTIN 7:52 8:46 9:40 10:34 11:28 12:22 13:16 14:10 15:04 15:58 16:52 17:46 18:40 19:34

SAINT MARTIN 7:54 8:48 9:42 10:36 11:30 12:24 13:18 14:12 15:06 16:00 16:54 17:48 18:42 19:36

LANDAIS 7:55 8:49 9:43 10:37 11:31 12:25 13:19 14:13 15:07 16:01 16:55 17:49 18:43 19:37

CHAMP DE FOIRE 7:56 8:50 9:44 10:38 11:32 12:26 13:20 14:14 15:08 16:02 16:56 17:50 18:44 19:38

HALLE DU PARC 7:57 8:51 9:45 10:39 11:33 12:27 13:21 14:15 15:09 16:03 16:57 17:51 18:45 19:39

LE MEE 7:58 8:52 9:46 10:40 11:34 12:28 13:22 14:16 15:10 16:04 16:58 17:52 18:46 19:40

FLEURIAIS 7:59 8:53 9:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:17 15:11 16:05 16:59 17:53 18:47 19:41

MONNET 8:00 8:54 9:48 10:42 11:36 12:30 13:24 14:18 15:12 16:06 17:00 17:54 18:48 19:42

CEZANNE 8:01 8:55 9:49 10:43 11:37 12:31 13:25 14:19 15:13 16:07 17:01 17:55 18:49 19:43

DJENNE 8:02 8:56 9:50 10:44 11:38 12:32 13:26 14:20 15:14 16:08 17:02 17:56 18:50 19:44

GUILMARAIS 8:04 8:58 9:52 10:46 11:40 12:34 13:28 14:22 15:16 16:10 17:04 17:58 18:52 19:46

LES SERRES 8:05 8:59 9:53 10:47 11:41 12:35 13:29 14:23 15:17 16:11 17:05 17:59 18:53 19:47

ST ETIENNE 8:07 9:01 9:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:25 15:19 16:13 17:07 18:01 18:55 19:49

Samedi toute l'année
LIGNE 2

Jours de circulation ( hors jour férié) Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S202 S204 S206 S208 S210 S212 S214 S216 S218 S220 S222 S224 S226 S228

FLEURIAIS 7:59 8:53 9:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:17 15:11 16:05 16:59 17:53 18:47 19:41

MONNET 8:00 8:54 9:48 10:42 11:36 12:30 13:24 14:18 15:12 16:06 17:00 17:54 18:48 19:42

CEZANNE 8:01 8:55 9:49 10:43 11:37 12:31 13:25 14:19 15:13 16:07 17:01 17:55 18:49 19:43

DJENNE 8:02 8:56 9:50 10:44 11:38 12:32 13:26 14:20 15:14 16:08 17:02 17:56 18:50 19:44

GUILMARAIS 8:04 8:58 9:52 10:46 11:40 12:34 13:28 14:22 15:16 16:10 17:04 17:58 18:52 19:46

LES SERRES 8:05 8:59 9:53 10:47 11:41 12:35 13:29 14:23 15:17 16:11 17:05 17:59 18:53 19:47

ST ETIENNE 8:07 9:01 9:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:25 15:19 16:13 17:07 18:01 18:55 19:49

LE MEE 8:08 9:02 9:56 10:50 11:44 12:38 13:32 14:26 15:20 16:14 17:08 18:02 18:56 19:50

HALLE DU PARC 8:10 9:04 9:58 10:52 11:46 12:40 13:34 14:28 15:22 16:16 17:10 18:04 18:58 19:52

CHAMP DE FOIRE 8:11 9:05 9:59 10:53 11:47 12:41 13:35 14:29 15:23 16:17 17:11 18:05 18:59 19:53

LANDAIS 8:12 9:06 10:00 10:54 11:48 12:42 13:36 14:30 15:24 16:18 17:12 18:06 19:00 19:54

SAINT MARTIN 8:13 9:07 10:01 10:55 11:49 12:43 13:37 14:31 15:25 16:19 17:13 18:07 19:01 19:55

GARE ST MARTIN 8:14 9:08 10:02 10:56 11:50 12:44 13:38 14:32 15:26 16:20 17:14 18:08 19:02 19:56

GARE ST YVES 8:16 9:10 10:04 10:58 11:52 12:46 13:40 14:34 15:28 16:22 17:16 18:10 19:04 19:58

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:27 11:05 13:27 18:31 19:40

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 12:26 13:12 16:17 18:55

FOUGERES 8:19 9:13 10:07 11:01 11:55 12:49 13:43 14:37 15:31 16:25 17:19 18:13 19:07 20:01

MELINAIS 8:20 9:14 10:08 11:02 11:56 12:50 13:44 14:38 15:32 16:26 17:20 18:14 19:08 20:02

ORMEAUX 8:21 9:15 10:09 11:03 11:57 12:51 13:45 14:39 15:33 16:27 17:21 18:15 19:09 20:03

DOUVES 8:22 9:16 10:10 11:04 11:58 12:52 13:46 14:40 15:34 16:28 17:22 18:16 19:10 20:04

CHALET 8:24 9:18 10:12 11:06 12:00 12:54 13:48 14:42 15:36 16:30 17:24 18:18 19:12 20:06

HAUT CHALET 8:26 9:20 10:14 11:08 12:02 12:56 13:50 14:44 15:38 16:32 17:26 18:20 19:14 20:08

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Haut Chalet < > Saint-Etienne

Horaires valables à partir du 2 

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet
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